
2025-05-09 08:20:06, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2024/11/22/przystapienie-do-programu-opieka-wytchnieniowa-w-roku-2025/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Przystąpienie  do  Programu  „Opieka
Wytchnieniowa”  w  roku  2025
Uchwała Nr 340/2024

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 22 listopada 2024 roku

w sprawie przystąpienia Powiatu Krakowskiego w roku 2025 do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa”
dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025

na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) art.
35a ust. 1 pkt 2, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (t.j. Dz.U.z 2024 r. poz. 44 ze zm.) oraz Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu
Terytorialnego – edycja 2025 przyjętego przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na podstawie art. 7 ust.5 ustawy
z dnia 23 października 2018r. o Funduszu Solidarnościowym  (t.j.  Dz.U. z 2024 r. poz. 296 ze zm.) Zarząd Powiatu w
Krakowie uchwala, co następuje:

§1

1.  Postanawia  się  przystąpić  w  roku  2025  do  realizacji  Programu „Opieka  wytchnieniowa”  dla  Jednostek  Samorządu
Terytorialnego – edycja 2025, zwanego dalej Programem.

2.  Program  adresowany  jest  do  członków  rodzin  lub  opiekunów  sprawujących  bezpośrednią  opiekę  nad  dziećmi  od
ukończenia 2. roku życia do ukończenia 16. roku życia posiadającymi

orzeczenie  o  niepełnosprawności  i  osobami  niepełnosprawnymi  posiadającymi  orzeczenie        o  znacznym stopniu
niepełnosprawności albo orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności, którzy
wymagają usług opieki wytchnieniowej.



2025-05-09 08:20:06, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2024/11/22/przystapienie-do-programu-opieka-wytchnieniowa-w-roku-2025/

3. Program będzie realizowany w formie świadczenia usług opieki wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego oraz pobytu
całodobowego.

4. Środki finansowe z Funduszu Solidarnościowego na realizację Programu przekazane zostaną Powiatowi Krakowskiemu na
podstawie umowy z Wojewodą Małopolskim.

§2

Realizację programu powierza się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie oraz Domowi Pomocy Społecznej w
Batowicach.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr 341/2024

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 22 listopada 2024 roku

w  sprawie  upoważnienia  do  realizacji   w  roku  2025  Programu  „Opieka  wytchnieniowa”  dla  Jednostek
Samorządu Terytorialnego – edycja 2025

na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 107)
Zarząd  Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§1

Upoważnia się Panią Katarzynę Kapelak-Legut – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie oraz Panią
Katarzynę Gumulę – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie do podejmowania czynności w
Generatorze  Funduszu  Solidarnościowego,  składania  sprawozdań  rzeczowo-finansowych,  oświadczeń    o  wydatkowaniu
środków zgodnie z przeznaczeniem związanych z realizacją w 2025 roku  programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek
Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 w formie opieki  dziennej,  przyjętego przez Ministra Rodziny,  Pracy i  Polityki
Społecznej na podstawie art. 7 ust.5 ustawy z dnia 23 października 2018r. o Funduszu Solidarnościowym      (t.j. Dz.U. z 2024



2025-05-09 08:20:06, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2024/11/22/przystapienie-do-programu-opieka-wytchnieniowa-w-roku-2025/

r. poz. 296 ze zm.)  

§2

Osoby upoważnione w §1 mogą składać oświadczenia w imieniu Powiatu Krakowskiego samodzielnie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr 342/2024

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 22 listopada 2024 roku

w  sprawie  upoważnienia  do  realizacji   w  roku  2025  Programu  „Opieka  wytchnieniowa”  dla  Jednostek
Samorządu Terytorialnego – edycja 2025

na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 107)
Zarząd  Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§1

Upoważnia się Pana Krzysztofa Niedziela – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
w  Batowicach  do  składania  sprawozdań  rzeczowo-finansowych,  oświadczeń   o  wydatkowaniu  środków  zgodnie  z
przeznaczeniem związanych  z  realizacją  w  2025  roku   programu  „Opieka  wytchnieniowa”  dla  Jednostek  Samorządu
Terytorialnego– edycja 2025 w formie opieki całodobowej, przyjętego przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na
podstawie art. 7 ust.5 ustawy z dnia 23 października 2018r. o Funduszu Solidarnościowym  (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 296 ze
zm.) 

§2

Osoba upoważniona w §1 może składać oświadczenia w imieniu Powiatu Krakowskiego samodzielnie.



2025-05-09 08:20:06, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2024/11/22/przystapienie-do-programu-opieka-wytchnieniowa-w-roku-2025/

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Treść uchwał do pobrania w wersji WORD:

Uchwała przystąpienie do OW 2025

Uchwała upoważnienie PCPR do OW 2025

Uchwała upoważnienie DPS do OW 2025

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2024/11/Uchwala-przystapienie-do-OW-2025.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2024/11/Uchwala-upowaznienie-PCPR-do-OW-2025.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2024/11/Uchwala-upowaznienie-DPS-do-OW-2025.docx

